
 

ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH THUẬN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số:  46  /2016/QĐ-UBND     Bình Thuận, ngày 01  tháng 11  năm 2016 
 

 

                                                   QUYẾT ĐỊNH 
Về  việc sửa đổi Điều 5 của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 

56/2014/QĐ-UBND ngày 18/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

về Quy định mức chi cho các hoạt động thể dục - thể thao 

ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Thuận. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 

năm 2015; 

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 200/2011/TTLT-BTC-BVHTTDL ngày 30 

tháng 12 năm 2011 của Bộ Tài chính, Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch quy 

định chế độ chi tiêu tài chính đối với các giải thi đấu thể thao; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 15/2015/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BQP-

BCA-BNV-BTC ngày 16 tháng 7 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ 

Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Quốc phòng, Bộ Công an, Bộ Nội vụ, 

Bộ Tài chính quy định chế độ, chính sách đối với cán bộ quản lý, giáo viên, 

giảng viên giáo dục quốc phòng và an ninh;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính, Giáo đốc Sở Giáo dục và Đào 

tạo  tại Tờ trình số 1024/TTr-TC-GDĐT  ngày 10 tháng 10 năm 2016. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Sửa đổi Điều 5 của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 

56/2014/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về 

Quy định mức chi cho các hoạt động thể dục - thể thao ngành Giáo dục và Đào 

tạo tỉnh Bình Thuận. Cụ thể như sau:  

“Điều 5. Việc thực hiện một số chế độ, chính sách đối với cán bộ quản 

lý, giáo viên, giảng viên giáo dục quốc phòng - an ninh, thực hiện theo quy định 

tại Thông tư liên tịch số 15/2015/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BQP-BCA-BNV-

BTC ngày 16 tháng 7 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Lao động - 



 

Thương binh và Xã hội, Bộ Quốc phòng, Bộ Công an, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính 

và các văn bản điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung, thay thế có liên quan.” 

Điều 2. Ngoài nội dung được điều chỉnh tại Điều 1 Quyết định này, các 

nội dung khác tại Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 56/2014/QĐ-

UBND ngày 18 tháng 12 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh vẫn giữ nguyên 

giá trị pháp lý. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 11 năm 

2016. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài 

chính, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Cục kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp); 

- Thường trực Tỉnh Ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; 

- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; 

- Các Cơ quan thuộc UBND tỉnh; 

- Báo Bình Thuận; 

- Trung tâm Thông tin tỉnh; 

- Lưu: VT, TH, KGVX. Bích. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Hai 

 


		2016-11-01T10:30:10+0700
	Bình Thuận
	Nguyễn Ngọc Hai
	Ký số


		2016-11-01T10:30:26+0700
	Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ký số




